附件

政务信息资源共享使用申请表

填表单位（盖章）：       填表人：        审核人： 

	序号
	需求数据

名称
	数据提供

单位
	数据需求

内容
	用 途
	数据更新

频率要求
	数据提供方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


注：数据提供方式选项：(A：格式化电子文档B：数据库表C：web服务接口 D：综合查询)

